4 ustificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y servicios; 
" vs. -i 

z oI1 - 
Que, es necesariD autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad 

de encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por 
el importe de SI 15,000.00 (Quince Mil y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. 
LIZ GlSELJ VALDIVIEZO CACEDA, responsable para dicho gasto; 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia 
Directiva de Tesoreria, aprobada por ResoluciOn Directoral No 002-2007-EF,'77.15;

[...]

Director General de ExtensiOn Agraria y del encargado de Ia Oficina de 
Contabilidad. 

-2- 

SE RESUELVE: 

ARTICULO Autoricese el otorgamiento de recursos financieros bajo 
modalidad de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia 
a. Liz Gisella Valdiviezo Cáceda, por el importe total de SI 15,000.00 (Quince Mil y 

0/100 Nuevos Soles), de acuerdo al anexo adjunto: 

ARTICULO 21.- El encargo autorizado en el artIculo precedente está 
'estinado exclusivamente para Ia realizacián de los talleres en el Proyecto 

ndoempleo-Perene en Ia Unidad Operativa Pichanaki, de acuerdo a las especIficas I el gasto señaladas en el artIculo precedente, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora